SKRIPSI

Oleh:

**Izzul Haq Romadhon
NPM: 1821010281**

Program Studi: Hukum Keluarga Islam (*Akhwal Syakhsiyah*)

**FAKULTAS SYARI'AH
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444 H/2022 M**

**PENYELESAIAN SENGKETA WASIAT
MELALUI MEDIASI OLEH KUA
PEKALONGAN
(Studi di Desa Pekalongan Kecamatan Pekalongan
Kabupaten Lampung Timur)**

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-
Syarat Guna Memperoleh Gelar Sarjan Hukum (S.H)

Oleh:

**Izzul Haq Romadhon
NPM: 1821010281**

**Pembimbing I : Dr. Hj. Nurnazli, S.H., S.Ag., M.H
Pembimbing II : Marwin, S.H., M.H**

Program Studi: Hukum Keluarga Islam (*Akhwal Syakhsiyah*)

**FAKULTAS SYARI'AH
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1444 H/2022 M**

ABSTRAK

Permasalahan sengketa wasiat merupakan masalah yang bisa terjadi pada masyarakat, meskipun sudah memahami tentang hukum-hukum kewarisan persengketaan itu masih bisa saja terjadi.